
Velkommen til kystkulturdagene i Tønsberg 2004
20. – 22. –august

Stiftelsen Tønsberg Kystkultursenter er en idéell organisasjon som har som formål å fremme
kystkultur ved restaurering og vern av fartøyer, kaier, bygninger m.m.
Stiftelsen består av følgende eier- og brukerorganisasjoner og lag:
Tønsberg Kommune; Loggen Kystlag (Forbundet Kysten); Stiftelsen Havnøy; Vestfold Fylkes-
museum/ Vestfoldinger i Krig 1940-45; Riggerloftets Venner; Ishavsskuta Berntine m.fl.   

Kystkulturdagene arrangeres hvert annet år, første gang var i 1994. Dagene er basert på
frivillig innsats blant brukerorganisasjonene på senteret.

Iår kommer vi igjen til å ha klassiske båter og tradisjonsfartøyer ved kaiene våre. 
Det vil bli kåserier og foredrag og fremvisning av gammelt håndtverk; Utstillinger og salg av
kunst og bruksgjenstander. Det vil dessuten bli aktiviteter for barn og unge. 
Som tidligere blir det servering av tradisjonsmat fra kysten. På hele området vil det
dessuten være salg av maritime delikatesser, vafler, pølser m.m., samt øl, vin, mineralvann
og kaffe.  
Når det gjelder underholdningen vil det bli opptreden av lokale kor, musikkgrupper etc.
Hovedattraksjonene iår vil være Anne Grete Preus på Fredag kveld og Odd Børretzen m/fl.
på Lørdag kveld. Efter konsertene blir det dans til levende musikk. 

TIL DEG SOM KOMMER SJØVEIEN:
Vi har gode kaier i værbeskyttet farvann i Tønsbergs Indre Havneområde. Maks dypgående
innerst ved hovedkai er ca. 4m., men dybden øker raskt utover så selv de største fartøyene
vil kunne flyte trygt. Vi forsøker å legge båter av samme type/klasse/klubb sammen i den
grad det er mulig. Det er imidlertid viktig å melde sin ankomst og reservere plass så tidlig
som mulig slik at kaisjef har oversikt og kan planlegge derefter.
 
Dersom du er deltaker og ønsker å ankomme i dagene/ukene før kyskulturdagene, så er det
anledning til å legge båten gratis hos oss efter nærmere avtale med kaisjefen. Vi har folk
på anlegget stort sett til alle døgnets tider, slik at båtene har en viss overvåkning, men
dersom det ønskes særskilt bevoktning av båten, må dette avtales med Kaisjefen.

Påmelding/Spørsmål om Kaiplass m.m.:
Kaisjef Jan Henrik Askim: Mobil 99 00 37 76   Mail: jaski@mix.hive.no
Reserve: Ulf T. Ulriksen: Mobil 92 62 60 27 Mail: ulf@ma-in.no

VELKOMMEN TIL OPPLEVELSESRIKE DAGER!


